A chiepiscopus Germanus palabundus obserret nullo suo acceptus throno, præfatum episcopum sedis Græcorum Soliæ, dicecessis Leucosiae, a suo quo tenetur Ecclesiæ vinculo solvimus et ad episcopalem sedem Arsinoes, dicecessis Paphi. vacantem, apostolicæ potestatis auctoritate ac præfatorum fratrum nostrorum consilio, transferimus, eique potestatem facimus libere progrediendi ad suam eam sedem. Præfato vero Germano archiepiscopo prædictam Soliæ sedem et Ecclesiam in spirituallibus et temporalibus, ex eorumdem consilio eademque potestate deferimus, ab ipso semper cum suoretinendam honore et archiepiscopal dignitatis nomine et episcopali auctoritate regendam; ita ut in sua sit potestate et voluntate pro suo libitu in colere vel dictam Soliæ sedem vel degere apud Græcorum ecclesiam S. Barnabæ Leucosæ, quam ad episcopum hujus sedis ex præsentis nostræ hujus Constitutionis beneficio perpetuo spectare volumus. Eo autem archiepiscopo defuncto, sine ulla controversia Soliæ sedem quoties suo fuerit orbata pastore, ex Græcorum duntaxat gente episcopus eligatur, qui Leucosiae episcopo, eodem modo quo et alii episcopi Græci Latinis tenentur subesse episcopis, ex præsentis tenore Constitutionis etiam ipse subsit.

Γραικοὶ ἐπίσκοποι ὁφείλουσιν ὄποιεῖσθαι τοῖς Λατίνοις ἐπίσκοποις διατάξεως ὑποτατέσθω.

C Ipsum porro Germanum Græcorum episcopum ad monasteria, ecclesias, clerum et populum Græcorum Leucosim civitatis et dicecessis regendum promovemus, ea potestate præditum in concredita sibi sede, quam alli Græcorum episcopi regni Cypri ex ejusmodi provisione in Græcos sub eorum dilectione constitutos obtinent.

Eo tandem Græcorum archiepiscopo vivente, sive archiepiscopal dignitatis munere fungente, ipsi quidem archiepiscopo et episcopis Latinorum, ut exciendimateria dissidiit tollatur, de archiepiscopalibus consequendis juribus supra Græcos ablata sit potestas.

D Præcipimus igitur et mandamus ut ipse Græcorum archiepiscopus Germanus, quoad vixerit, ex hujus dispositione Constitutionis, sine Latinorum controversia episcoporum, quotiescumque Græci in Cypro canonice fuerint effecti, ut postea ordinentur episcopi, et a Latinis pontificibus in quorum sunt dicecessibus consignati, auctoritate metropolitica ad sacros ordines promovendi, eos libere consecret; alios vero ejusdem regni Græcorum episcopos ad ejusmodi ordinationis sacra mentum perficiendum advocet, et in Græcos omnes ejusdem regni eadem auctoritate visitationis munus exerceat quoties de jure exercendum erit; et in istos episcopatus vel in eos quiratione episcopatus in ejus sunt ditione, quam metropoliticam divini tradunt canonones, plenariam eam habeat potestatem, eosque in vita ipsius archiepiscopi regat: siquidem

Latini quorum hæc aliaque sunt jura ex præsenti constitutionis sanctione, post ejusmodi archiepiscopi mortem ea obtinebunt; eo autem nolente nullatenus se ipsos ingerant: salva in ejusmodi re et in reliquis alijs casibus manente potestate Leucosiae archiepiscopi et Latinorum episcoporum. Archiepiscopus tamen Græcus eam habeat potestatem quam ipsi Leucosiae archiepiscopo ratione metropolis et aliis Latinis episcopis ratione diœcesum in Græcos omnes præfati regni ex nostra dispositione hæc traditæ constitutio

tois ἄλλοις ἐπισκόποις τοῖς Λατίνοις λόγῳ ἐνορτῶν περὶ πάντας τοὺς Γραικούς τοῦ πρηθέντος ῥηγάτου τῆς ἡμετέρας διατάξεως δίδωσι τὸ κατάστημα,

Dicto item Græcorum archiepiscopo vivente, quemadmodum et deinceps, quoties in Romæos civitatis et diœcessis Leucosiae jus dicendum erit de criminibus et aliis, sine præfato archiepiscopo Germano Latinus assidebit archiepiscopus. Quæ jurisdictionis Latinis aliis episcopis præfati regni per hanc constitutionem in episcopos, clericos aliasque Græcos carumdem civitatum et diœcesum tradita est. Quamvis et archiepiscopis Germani personam, quo usque vixerit, in omnibus et per omnia volumus immunitum esse ab archiepiscopi Latini potestate, tamen ab ipso quidem præsenti constitutionis incipiat observatio.

Idem ipse Germanus archiepiscopus concessæ sibi Soliæ sedis nomine Latino archiepiscopo legitimam obedientiæ professionem ex superiori tradita forma faciat. Ex ejusmodi autem professione et obedientia nullam prosus volumus Latinum archiepiscopum habere potestatem puniendi ipsius archiepiscopi Germani personam, aut quidquam ei præcipiendi in quovis unquam casu ut per singulare immunitatis privilegium ejus duntaxat personæ ex hac constitutione datum, sine ulla prorsus perturbatione usque in finem quietam ipse tranquillamque vitam ducat.

Quoties autem a præfato Germano, Græcorum archiepiscopo, ad Latinum appellatum fuerit archiepiscopum, teneat appellatio, salvo prælationis jure apostolicæ sedis. Leucosiae archiepiscopus post dicti Germani, Græcorum archiepiscopi, mortem, Græcos suæ provinciæ in civitatibus vel diœcesibus suffraganeorum suorum degentes jure suæ metropolis, quod ei convenire volumus, visitabit. Ab omnibus autem harum civitatum Græcis generatim in quavis civitate pro singulis parochiis sumet singulis annis vel summatam sexaginta solidorum tornesiorum vel totidem byzantios non minoris vel majoris valoris, nec amplius quidquam.

Eamdem potestatem quam hisce præsentis constitutionis decretis in judicio latissimum Græcis, tum Latinis pontificibus regni Cypri tradidimus, etiam decretam esse Syris ejusdem regni, qui eisdem ac Græci prædicti sunt moribus et institutis, ex com-